
Л д м и н и с г ра ц и и 

К а з а ч и н е  к о г о  р а й о н  а

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

663100, с. Казачинское, Красноярского края., 
ул. Советская 144

8(391-16) 21-4-04 , 21-3-83, 21-6-91.22-4-40, 
Факс: 8 (391-16)21-225

<rajono@ krasm ail.ru>

ОКПО 02100728, 
ИНН/КПП 2417001829/241701001

ПРИКАЗ № 99

30.06. 2022 г. с. Казачинское

"Об утверждении плана мероприятий
психологической службы в системе образования Казачинского района'

На основании приказа Отдела образования администрации Казачинского района от 
30.05.2022 г. № 87 "О мерах психологической службы в системе образования 
Казачинского района",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по реализации Концепции психологическои 
службы в системе образования Казачинского района.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю $а сооои.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы района по социальной 
политике, начальник Отдела образования 
администрации Казачинского района

mailto:rajono@krasmail.ru

